SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

              TRƯỜNG THPT AN LÃO

               Số:        /CV-THPT AL
              V/v đăng ký lao động tiền lương

                    6 tháng đầu năm 2025

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2024

                           Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào Tạo Hải Phòng

Căn cứ Nghị định số 2404/HDLN-SNV-STC-KBHP ngày 12/10/2015 của

Liên Sở Nội vụ - Sở Tài chính – Kho bạc nhà nước Hải Phòng về việc thông báo

và xác nhận tiền lương công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Thực hiện công văn số: 1188/SGD ĐT-TCCB ngày 30/10/2015 về việc xác

nhận tiền lương, phụ cấp công chức viên chức đối với các đơn vị sự nghiệp giáo

dục (công lập) trực thuộc Sở;

 Trường THPT An Lão làm công văn đề nghị Sở giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng xác nhận kế hoạch sử dụng lao động tiền lương 6 tháng đầu năm 2025 như

sau:

I Tổng số viên chức có mặt tại đơn vị

1 Số viên chức giao năm 2024 78

2 Viên chức có mặt 6 tháng cuối năm 2024 76

II Tổng hệ số lương và phụ cấp 01 tháng 494,36

1 Hệ số lương + Phụ cấp TNVK 326,76

2 Hệ số phụ cấp chức vụ 4,5

3 Hệ số phụ cấp ưu đãi 98,28

4 Hệ số phụ cấp trách nhiệm 3,15

5 Hệ số phụ cấp thâm niên nhà giáo 61,71

III Tổng hệ số lương và phụ cấp 06 tháng 2.966,16

  Nhà trường cam kết trả lương công chức, viên chức theo đúng quy định.

 Kính đề nghị Sở giáo dục và Đào tạo Hải Phòng xem xét đề nghị xác nhận lao

động tiền lương 6 tháng cuối năm 2024 cho trường THPT An Lão.

Nhà trường xin chân thành cảm ơn!

      Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VT

 HIỆU TRƯỞNG

                              Trần Đức Ngọc

 HIỆU

TRƯỞNG

		2024-12-16T15:45:51+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T07:35:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T07:35:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T07:35:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T07:35:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!